ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000
 (66) 3548-1081/1140

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMNTO Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2025

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio – MT torna público para conhecimento

dos interessados que a CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 02/2024,

cuja abertura ocorreu às 10h00min do dia 02 de setembro de 2025, na sede da

Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo

Antônio, Cujo objeto é o CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, TIPO PINTOR,

PEDREIRO, MARCENEIRO, SERRALHEIRO, SERVENTE DE PEDREIRO,

PINTOR PARA ELABORAÇÃO DE PINTURAS EM LETREIROS, AJUDANTE DE

PINTOR, AJUDANTE DE ENCANADOR, SOLDADOR, ARMADOR, TELHADISTA

E ELETRICISTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE NOVO

SANTO ANTONIO – MT. Sendo credenciadas as empresas:

EMPRESA CNPJ ITENS VALOR

TOTAL

PEDRO HENRRIQUE GOMES DA

SILVA
57.106.977/0001-05 03 62.941,30

C F DE SOUZA  61.866.832/0001-80 01 96.789,00

A Ata Integral do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2025, encontra à

disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de

Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

 Novo Santo Antônio – MT, 02 de setembro de 2025.

MARYA EDHUARDA OLIVEIRA CAVALCANTE

Agente de Contratação